
Zikova 13, Praha 6 – 160 00
predstavenstvo@sin.cvut.cz, www.sin.cvut.cz

Zápis ze zasedání představenstva klubu
ze dne 14. 2. 2017

Přítomní členové představenstva:
Jan Mára (předseda)

Stanislav Olivík (místopředseda)

Jakub Knap (SIN)

Martin Andrýsek

Vladimír Bárta

Gabriela Skřivánková

Další členové klubu:
Richard Benda

Jiří Kapoun

Petr Pávek

Dominik Soukup

Pavel Valach

Tomáš Zdarsa

Ostatní:
Kateřina Němcová

Zasedání bylo zahájeno v 19:21. Počet osob s hlasovacím právem je 4.

Projednáno bylo:
1. Schválení programu zasedání Představenstva SIN

Finální program zasedání byl zaslán do konference predstavenstvo 12. 2. v 16:02, program se 
bude schvalovat.

Navrhované body programu zasedání:
1. Schválení programu zasedání představenstva
2. Schválení zápisu ze zasedání představenstva 19. 12. 2016
3. Vyhlášení voleb
4. Rozpočty sekcí
5. Odpuštění členských příspěvků
6. Jmenování správců
7. Hasičák
8. Schválení Výroční zprávy klubu Sincoolka za rok 2016
9. Informace od Zástupců koleje

10. Informace od administrátorů
11. Informace od PR
12. Různé

Hlasování: OHP: 4; Pro: 4; Proti: 0; Zdržel se: 0;
Výsledek hlasování: Program schůze byl schválen.

Zápis ze zasedání představenstva klubu Sincoolka 1/5



Zikova 13, Praha 6 – 160 00
predstavenstvo@sin.cvut.cz, www.sin.cvut.cz

2. Schválení zápisu ze zasedání představenstva 16. 10. 2016

Finální verze zápisu ze zasedání představenstva 19. 12. 2016 byla zaslána do konference 
14. 2. 2017 v 19:05. Nyní se bude tento zápis schvalovat.

Usnesení:
Představenstvo klubu Sincoolka schvaluje zápis ze zasedání představenstva klubu Sincoolka 
dne 19. 12. 2016 ve znění zaslaném do konference dne 14. 2. 2017 v 19:05.

Hlasování: OHP: 4; Pro: 4; Proti: 0; Zdržel se: 0;
Výsledek hlasování: Usnesení bylo přijato.

3. Odpuštění členských příspěvků

Podle stanov klubu (čl. 3, bod 3 b) rozhoduje o odpuštění členských příspěvků představenstvo. 
Příspěvek se odpouští za uplynulé období. Pokud dotčený člen klubu plánuje být členem 
i v dalším období, převede se mu členský příspěvek do dalšího období. Pokud již členem klubu 
nebude, členský příspěvek se mu vrátí.

O odpuštění příspěvků aktivním členům klubu proběhla diskuze.

Předseda klubu přednesl po konzultaci s ostatními členy představenstva a dotčenými členy 
klubu (pokud byli přítomni) následující návrh:

Příspěvek odpustit následujícím členům klubu:

Jméno a příjmení činnost

Jan Mára předseda klubu, člen PR

Stanislav Olivík místopředseda klubu, správa tiskárny, administrátor, správce MM

Jakub Knap zástupce Sinkuleho koleje, pořádání akcí, člen PR

Gabriela Skřivánková člen představenstva, správa účetnictví, správce posilovny

Martin Andrýsek člen představenstva, správce her, pořádání akcí (deskové hry)

Vladimír Bárta člen představenstva, člen PR, pořádání akcí

Lukáš Červenka administrátor

Stanislav Drozd administrátor

Jiří Kapoun administrátor, disconnecter

Pavol Kušlita administrátor

Dominik Soukup administrátor

Pavel Valach administrátor

Martin Květoň pomáhal se správou posilovny, i když ještě nebyl správce posilovny

Ladislav Šumský správce posilovny, člen PR, pořádání akcí

Richard Benda člen PR, pořádání akcí

Denisa Křepelková člen PR, pořádání akcí

Jan Říha člen PR, pořádání akcí

Filip Machala správce kufrárny

Petr Pávek správce kufrárny

Zápis ze zasedání představenstva klubu Sincoolka 2/5



Zikova 13, Praha 6 – 160 00
predstavenstvo@sin.cvut.cz, www.sin.cvut.cz

Jméno a příjmení činnost

David Folwarczný správce grilskladu

Příspěvek neodpustit následujícím členům klubu:

Jméno a příjmení činnost důvod neodpuštění

Romana Fabianová Zástupce Dejvické koleje nebyla příliš aktivní

Jakub Tauchman administrátor, správce 
fotokomory

nebyl příliš aktivní, stále ještě plně 
nezprovoznil fotokomoru

Usnesení:
Představenstvo klubu Sincoolka schvaluje odpuštění členských příspěvků za ZS 2016/17 dle 
návrhu výše.

Hlasování: OHP: 4; Pro: 4; Proti: 0; Zdržel se: 0;
Výsledek hlasování: Usnesení bylo přijato.

4. Jmenování správců

Správcem kolárny byl dne 14. 2. 2017 jmenován Jiří Kapoun.

Správcem kufrárny byl dne 14. 2. 2017 jmenován Radim Wolf. Petr Pávek se funkce správce 
kufrárny vzdal dne 14. 2. 2017 na vlastní žádost z důvodu dokončení studia a ukončení 
ubytování na Sinkuleho koleji.

Správcem her a sportovního vybavení byl dne 14. 2. 2017 jmenován Tomáš Zdarsa.

Správcem posilovny byl dne 14. 2. 2017 jmenován Martin Květoň.

5. Schválení Výroční zprávy klubu Sincoolka za rok 2016

K Výroční zprávě klubu Sincoolka za rok 2016 ještě proběhla diskuze.

Finální verze byla zaslána do konference 14. 2. 2017 v 19:53. Nyní se bude tato zpráva 
schvalovat.

Usnesení:
Představenstvo klubu Sincoolka schvaluje Výroční zprávu klubu Sincoolka za rok 2016 ve znění  
zaslaném do konference dne 14. 2. 2017 v 19:53.

Hlasování: OHP: 4; Pro: 4; Proti: 0; Zdržel se: 0;
Výsledek hlasování: Usnesení bylo přijato.

6. Informace od administrátorů

Nákup LSD: Spoj je objednán a zaplacen, čeká se na dodání.

Nákup WiFi: V lednu se zakoupilo 12 AP a kontroler od Cisca. Již jsou nainstalované a funkční.

Do SINISu jsme přidali QR platbu do sekce Platby.

Připravili jsme správu voleb přes SINIS.

Zápis ze zasedání představenstva klubu Sincoolka 3/5



Zikova 13, Praha 6 – 160 00
predstavenstvo@sin.cvut.cz, www.sin.cvut.cz

Některé body jsme museli oproti schválenému programu přesunout, protože bylo málo 
osob s hlasovacím právem pro schválení Harmonogramu voleb a čekali jsme na vedoucího 
PR sekce se schvalováním rozpočtů sekcí.

Ve 20:05 dorazil Jakub Knap, počet osob s hlasovacím právem je 5.

Ve 20:22 dorazil Vladimír Bárta, počet osob s hlasovacím právem je 6.

7. Rozpočty sekcí

Administrátoři žádají o 35 tisíc Kč. Za minulý semestr se ze 35 tisíc vyčerpalo 24 344 Kč. 
Stanislav Olivík přinesl přehled čerpání rozpočtu za předchozí semestr a nechal jej kolovat. 
Správcem rozpočtu bude Stanislav Olivík.

Správce Multimediální místnosti žádá o 5 tisíc Kč. Za minulý semestr se ze 3 tisíc vyčerpalo 
2637 Kč. Správcem rozpočtu bude Stanislav Olivík.

Správce her a sportovního vybavení žádá o 4 tisíce Kč. Za minulý semestr se ze 4 tisíc 
vyčerpaly 3806 Kč. Správcem rozpočtu bude Martin Andrýsek.

Správci posilovny žádají o 25 tisíc Kč. Za minulý semestr se z 25 tisíc vyčerpalo 21 953 Kč. 
Správcem rozpočtu bude Gabriela Skřivánková.

Správce kolárny žádá o 2 tisíce Kč. Správcem rozpočtu bude Jan Mára.

PR žádá o 39 tisíc Kč. Za minulý semestr se z 35 tisíc vyčerpalo 27 873 Kč. Správcem rozpočtu 
bude Vladimír Bárta.

PR připravuje Roll-upy pro propagaci klubu. Původně je chtěli koupit z ušetřených peněz 
z rozpočtu na zimní semestr, ale nestihli to. Po diskuzi jsme se dohodli, že se Roll-upy 
nebudou kupovat z rozpočtu na letní semestr, ale PR zažádá o peníze přímo na jejich nákup.

Usnesení:
Představenstvo klubu Sincoolka schvaluje následující rozpočty sekcí klubu pro LS 2016/17: 
Administrátoři 35 tisíc Kč, MM 5 tisíc Kč, Hry 4 tisíce Kč, Posilovna 25 tisíc Kč, Kolárna 
2 tisíce Kč, PR 39 tisíc Kč.

Hlasování: OHP: 6; Pro: 6; Proti: 0; Zdržel se: 0;
Výsledek hlasování: Usnesení bylo přijato.

8. Vyhlášení voleb

Zatím chybí členové volební komise.

Vybráni byli Jan Mára, Gabriela Skřivánková, Tomáš Zdarsa.

Usnesení:
Představenstvo klubu Sincoolka schvaluje Harmonogram voleb 2017 ve znění promítnutém na 
schůzi ve 20:36.

Hlasování: OHP: 6; Pro: 6; Proti: 0; Zdržel se: 0;
Výsledek hlasování: Usnesení bylo přijato.

Zápis ze zasedání představenstva klubu Sincoolka 4/5



Zikova 13, Praha 6 – 160 00
predstavenstvo@sin.cvut.cz, www.sin.cvut.cz

Usnesení:
Představenstvo klubu Sincoolka schvaluje rozpočet 2 tisíce Kč na propagaci voleb 2017.

Hlasování: OHP: 6; Pro: 6; Proti: 0; Zdržel se: 0;
Výsledek hlasování: Usnesení bylo přijato.

Správcem rozpočtu bude Jan Mára.

9. Hasičák

Po poslední párty se vystříkaly dva hasičáky. U jednoho z nich se podařilo dohledat viníka, 
který uhradil škodu.

S vedením koleje jsme se domluvili, že jeden zaplatíme, protože se vystříkal po párty, 
abychom předešli případným problémům se schvalováním dalších párty.

Usnesení:
Představenstvo klubu Sincoolka schvaluje zaplacení pokuty 2500 Kč za vystříkání hasičáku po 
minulé párty.

Hlasování: OHP: 6; Pro: 5; Proti: 1; Zdržel se: 0;
Výsledek hlasování: Usnesení bylo přijato.

10. Informace od PR

Proběhla Frozen párty. Krátce se jí zúčastnila i vedoucí koleje a hospodářka koleje.

Příští párty se bude konat 21. února a budeme ji pořádat společně s klubem BEST, který se 
bude finančně podílet na nákladech. Za BEST se zúčastní několik jejich členů, kteří se budou 
podílet i na programu.

PR připravuje Roll-upy pro propagaci klubu.

Zástupcem vedoucího PR bude Richard Benda

11. Informace od Zástupců kolejí

Koše a kontejnery na tříděný odpad (jednání s úřady atp.) si vzala na starost paní hospodářka.

12. Různé

Jelikož se jednalo o pravděpodobně poslední schůzi tohoto Představenstva, rozdal Jan Mára 
členům Představenstva, kteří ještě neměli novou mikinu, nové mikiny a pozval všechny 
přítomné do hospody. Na Masárnu. K Honzíkovi.

Zasedání skončilo ve 20:57.

V Praze dne 14. 2. 2017 Zapsal: Stanislav Olivík

Schváleno na zasedání představenstva klubu Sincoolka dne X. 3. 2017.

Zápis ze zasedání představenstva klubu Sincoolka 5/5


